
Численность обучающихся: 

№ 

п/п 
Наименование реализуемой 

образовательной программы 
Курс 

обучения 

 

 

Форма 

обучения 

Численность обучающихся по состоянию на 01.07.2025, чел. 

 

за счет бюджетных 

ассигнований 
федерального бюджета 

за счет бюджетов 

субъектов 
Российской 

Федерации 

 

за счет местных 

бюджетов 

за счет средств 

физических и 

(или) 
юридических 

лиц 

в т.ч. 

иностранные 

граждане 

1 Среднее общее образование Группа 9 
 

 

 

заочная 

- 4 - - 
 

12 группа  
3 

   

2 23.02.07 Техническое обслуживание 

и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей 

1 курс 
 

 

 

 

очная 

 
 

   

2 курс 
 

25    

3 курс 
 

27    

4 курс - 30 - -  

3 21.02.18 Обогащение полезных 

ископаемых 
3 курс  

заочная 

   
12  

4 курс  

заочная 
- - - 15  

4 21.02.18 Обогащение полезных 

ископаемых 
1 курс  

 

очная 

 
 

   

2 курс  
20    

  
3 курс 

 
- 21 - - 

 

4 курс - 25 - - 
 



5 38.02.01 Экономика и бухгалтерский 

учет (по отраслям) 
1 курс 

 

 

 

 

 

очная 

 
 

   

2 курс - 24 - - 
 

3 курс 
 

27 
   

6 43.02.15 Поварское и кондитерское 

дело 
1 курс 

 

 

 

 

очная 

 
 

   

2 курс - 22 - - 
 

3 курс - 27 - - 
 

4 курс - 20 - - 
 

7 15.01.05 Сварщик (ручной и 
частично механизированной сварки 

(наплавки) 

1 курс  

 

 

очная 

 
 

 
 

 

2 курс - 24 - 24 
 

8 23.01.09 Машинист локомотива 2 курс 
 

 

 

очная 

- - - - 
 

3 курс - 21 - - 
 

4 курс - 19 - - 
 

 

9 Помощник машиниста (по видам 

подвижного состава 

железнодорожного транспорта) 

2 курс  

очная 

 
25 

   

10 23.01.17 Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобилей 
1 курс 

 

 

 

очная 

 
 

   

 

2 курс 

 
27 

 4  

3 курс 
 

2 
  

- 



11 21.01.15 Электрослесарь подземный 1 курс 
 

 

 

очная 

 
- 

   

2 курс 
 

25 
   

3 курс 
 

23 
   

 


