Численность обучающихся:

№ Наименование реализуемой п/п образовательной программы	Курс обучения		Численность обучающихся по состоянию на 01.07.2025, чел.					
	обучения	Форма обучения	за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета	за счет бюджетов субъектов Российской Федерации	за счет местных бюджетов	за счет средств физических и (или) юридических лиц	в т.ч. иностранные граждане	
1 Среднее общее образование	Группа 9		-	4	-	-		
	12 группа	заочная		3				
2 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	1 курс							
	2 курс	очная		25				
	3 курс			27				
	4 курс		-	30	-	-		
3 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых	3 курс	заочная				12		
	4 курс	заочная	-	-	-	15		
4 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых	1 курс	очная						
	2 курс			20				
	3			21				
	3 курс		-	21	-	-		
	4 курс		-	25	-	-		

5	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	1 курс						
		2 курс	очная	-	24	-	-	
		3 курс			27			
6	43.02.15 Поварское и кондитерское дело	1 курс						
		2 курс	очная	-	22	-	-	
		3 курс		-	27	-	-	
		4 курс		-	20	-	-	
7	15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки	1 курс						
	(наплавки)	2 курс	очная	-	24	-	24	
8	23.01.09 Машинист локомотива	2 курс	очная	-	-	-	-	
		3 курс		-	21	-	-	
		4 курс		-	19	-	-	
9	Помощник машиниста (по видам подвижного состава железнодорожного транспорта)	2 курс	очная		25			
10	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	1 курс						
		2 курс	очная		27		4	
		3 курс			2			-

11	21.01.15 Электрослесарь подземный	1 курс		-		
		2 курс	очная	25		
		3 курс		23		